□ 控股股东/实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500000MAABQ9CK18
□ 不适用

重庆联合产权交易所集

团股份有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500000759268213R
□ 不适用

西南证券股份有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500000203291872B
□ 不适用

重庆轻纺资产管理有限

公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500000073664166F
□ 不适用

重庆渝立物资有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500103202922265Y
□ 不适用

重庆渝富控股集团有限

公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500000MA5U7AQ39J
□ 不适用

重庆机电控股（集团）

公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 91500000450417268U
□ 不适用

重庆农投资产经营管理

有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东 /实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑ 915001037562038010
□ 不适用

重庆家具总公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

☑ 其他直接持股股东

☑915001072028066432
□ 不适用

二、权益变动将触及 1%刻度的基本情况

重庆水投集团拟于 2025年 9月 2日至 2025年 11月 30日期间以大宗交易方

式转让不超过 52,000,000股本行 A股股份。重庆水投集团为渝富资本的一致行

动人，如本次股份转让全部实施完成，渝富资本及其一致行动人的持股比例将由

23.45%降至 21.95%，权益变动将触及 1%刻度。

投资者名称
变动前股数

（万股）

变动前

比例（%）

变动后股数

（万股）

变动后

比例（%）
权益变动方式

权益变动的

时间区间
资金来源

发生直接持股变动的主体：

重庆市水利

投资（集团）

有限公司

29,533.5802 8.50 24,333.5802 7.00
集中竞价□

大宗交易☑

其他：____

2025/09/02-
2025/11/30

自有资金 □

银行贷款 □

其他金融机构

借款 □

股东借款 □

其他：不涉及资

金来源

未发生直接持股变动的主体：

重庆渝富资

本运营集团

有限公司

42,175.0727 12.14 42,175.0727 12.14 / / /

重庆渝富

（香港）有

限公司

7,456.6000 2.15 7,456.6000 2.15 / / /

重庆水务环

境控股集团

有限公司

1,006.8631 0.29 1,006.8631 0.29
/ / /

重庆科技创

新投资集团

有限公司

914.3525 0.26 914.3525 0.26
/ / /

重庆联合产

权交易所集

团股份有限

公司

111.5782 0.03 111.5782 0.03

/ / /

西南证券股

份有限公司
91.4351 0.03 91.4351 0.03

/ / /

重庆轻纺资

产管理有限

公司

91.3859 0.03 91.3859 0.03
/ / /

重庆渝立物

资有限公司
62.9499 0.02 62.9499 0.02

/ / /

重庆渝富控

股集团有限

公司

14.9250 0.00 14.9250 0.00
/ / /

重庆机电控

股（集团）

公司

14.5837 0.00 14.5837 0.00
/ / /

重庆农投资

产经营管理

有限公司

2.1211 0.00 2.1211 0.00 / / /

重庆家具总

公司
1.2777 0.00 1.2777 0.00 / / /

合计 81,476.7251 23.45 76,276.7251 21.95 -- -- --

三、其他说明

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致本行第一大股东发生变化。

2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行

证券的公司信息披露内容与格式准则第 15号——权益变动报告书》等法律法规

及规范性文件规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、

收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等文件。

3、本行将持续关注本次权益变动情况，并及时做好信息披露工作。

特此公告。

重庆银行股份有限公司董事会

2025年 8月 12日

	C.pdf
	重要内容提示：
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、权益变动将触及1%刻度的基本情况
	三、其他说明